
Vi vill utveckla 
din plats genom 
platsledarskap!Ka
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Kalmar läns museum vill utveckla lands-
bygdens attraktiva platser för boende, 
besökare och företag. Vi utgår från den 
specifika platsens förutsättningar, utma-
ningar och behov och använder platsens 
kulturarv som drivande motor för ut-
veckling. Vi har ett nära samarbete med 
förenings- och näringsliv, det offentliga 
och det civila samhället. En viktig del av 
våra platsutvecklingar är just det lokala 
inflytandet och speciellt föreningslivets 
delaktighet.

Vi vill utveckla
din plats

Kalmar läns museum erbjuder tjänster 
inom platsledarskap och platsprodukter 
som lyfter fram platsers unika kulturarv. 
Genom en kreativ platsutvecklingspro-
cess med konkreta hands-on resultat 
och länsmuseets platsprodukter som 
ljudkartor, 360-guidningar och skyltsys-
tem arbetar vi tillsammans för att skapa 
långsiktiga och levande samhällen. Våra 
lösningar anpassas för varje plats – från 
mindre besöksmål till större samhällen  
– och gör kulturarvet till en central mo-
tor för hållbar utveckling.

I vår platsanalys ingår det fakta om 
platsen, en inventering av platsens för-
utsättningar, en inventering av samar-
betspartners inom näringsliv, förenings-
liv och offentliga sektor, en kartläggning 
av platsens egenskaper och behov, en 
målgruppsanalys.

I vår platsstrategi ingår en kartläggning 
av platsens kulturarvsprofil, fram- 
tagandet av en platsberättelse samt pla-
neringen av platsutvecklingsprocessen 
med gemensam vision, delmål, mål och 
tidsplan.

Vi erbjuder dig platsledarskap för  
konkreta och lyckade platsutvecklingar

I vår platsidentitet ingår att vi skapar en 
visuell identitet för platsen med produ-
cera en konkret platsprodukt som kan 
användas i besöksnäringssammanhang.

I vår aktiveringsplan ingår det en tids-
plan med konkreta insatser och en 
platsaktivering för att skapa attraktion 
och marknadsföra platsen. Vi genomför 
en aktivitet tillsammans med platsens 
aktörer.

I vår hållbarhetsplan ingår en utvärde-
ring av processen och organisering av 
samverkan för den långsiktiga driften 
av det fortsatta platsutvecklingsarbetet.



För mer information:	 Maja Heuer, platsutvecklare
			   maja.heuer@kalmarlansmuseum.se

”Kalmar läns museums plats-
utveckling var så lyckad efter-
som det var enkelt, passade 

alla och gav konkreta resultat. 
Vi ville inte ha en rapport till 

utan att det skulle hända nåt. 
Och det gjorde det.”

Anna Ståhlgren
Fritid- och turismutvecklare

Högsby kommun


